março de 2024, na cidade de Natal, fazendo jus ao pagamento de
04 (quatro) diárias, cada uma equivalente a R$ 370,00 (trezentos e
setenta reais), acrescendo o percentual do 30% (trinta por cento) às
03  (três)  primeiras,  em  razão  da  necessidade  de  pernoite,
totalizando a quantia de R$1.813,00 (hum mil oitocentos e treze
reais), conforme  previsto no art. 1º, caput e §1º, da Lei Municipal
nº 781/2022.

Serra Negra do Norte, 18 de março de 2024.

VEREADORA VANIA FERNANDES DE MEDEIROS - 1º Secretária -
CMVSNN